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Käsityömatkailua 

Teemme "omakustannusreissun" Tampereen käsityömessuille sunnuntaina 15.11. Eli itse maksat 

lipun ja matkan. Matkan hinta määräytyy lähtijöiden lukumäärän mukaan. Mukaan mahtuu 50 hlöä 

ja kaikki yli kylärajojen otetaan mukaan. Mukaan pääsee siis muualtakin kuin Tuiskulasta. Riippuu 

mistä auto ja matkustajat tulee, 

Nyt otan siis SITOVIA ENNAKKOILMOITTAUTUMISIA, jonka jälkeen kun näen lähtijämäärän 

niin varaan auton ja liput. 

Ilmoittautuminen minulle 040-8498 703 / Päivi...... 

  10.10. Mennessä 

Kerro siis käsityökaverillesi matkasta myös ja houkuttele mukaan!! 

 

Kaipaako ikkunasi pesua tai kotisi syyssiivousta ota yhteyttä! 

 
Koti- ja hoivapalvelu Minna Jaakkola 0405239420 

Meistä saa myös kotitalousvähennyksen! 

 

Mikäli sinulla on ylimääräisiä huonekaluja, vaatteita tai kodin tavaroita ja haluaisit luopua niistä. 

Olet valmis lahjoittamaan ne hyvään tarkoitukseen. Soita Minnalle niin viemme ne SPR:n 

KONTTIIN Poriin. 

 

SPR Köyliön osaston puolesta Minna Jaakkola  040-5239 420 

     

Ruohonleikkuri hyvään kotiin: 

Minulla on työnnettävä leikkuri, jossa pyöräripustus on vähän vinksallaan mutta B&S:n moottorilla on ajettu 

varmaan alla 20 tuntia. Tarvitseeko joku?  Mikroautoon? Johonkin muuhun? Pentti Laine 050-525 4737 

 

Hei kaikki käsityön ja askartelun ystävät! 
Päätimme saada hiukan talvistakin aktiviteettia kylään ja kokoontua kerran kuukaudessa paloasemalle 

tekemään käsitöitä, askartelemaan tai vaikka vaan juttelemaan. Ovet ovat avoinna klo 18-21, tule silloin, kun 

sinulle sopii. Jos et ole vielä käsityöharrastusta aloittanut, niin nyt on hyvä aloittaa, mukana on ihmisiä, jotka 

neuvovat. Ota kalenteri mukaan, niin sovitaan kaikki talven tapaamiset saman tien. Ensimmäisen kerran 

kokoonnutaan su 6.9. Ikärajoja ei ole, kaikki tervetulleita! 

Terveisin idean äidit: Härkälän Lissu, Härkälän Päivi ja Valtosen Arja 

--------------- 

Köyliöstä on lähdössä porukkaa Tallinnaan pe-la 16.-17.10. Kyseessä on ns. käsityömatka, tarkempaa tietoa 

löytyy ao. sivulta: 

http://www.matkaviitala.fi/etusivu/ulkomaanmatkat/16_17_10_pe_la_tallinnan_kasityomatka0 

Koska Köyliöstä on useita lähtijöitä, bussi noutaa meidät Kepolan Salelta klo 6:40.  

Ilmoittaudu suoraan Matka-Viitalaan, mukaan voi tulla, vaikka ei käsityöt kiinnostakaan. 

 

Löytyykö kohtuukuntoista Porin Mattia tai vastaavaa? Pentti Laine 050-525 4737 

http://www.matkaviitala.fi/etusivu/ulkomaanmatkat/16_17_10_pe_la_tallinnan_kasityomatka0

